
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: +420 566 593 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: geam@diamo.cz č. ú. 8010-0803087103/0300

                                                        Strana 1, celkem 2

D400/45000/00196/23/01

uzavřený podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
na základě výběru provedeném ve výběrovém řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického

nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P23V00248026

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se:
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
se sídlem: č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s.
                                  č. ú. 8010-0803087103/0300
Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech obchodních:

 vedoucí oddělení investic
tel.: e-mail: 
ve věcech technických:

 technický pracovník VI – vedoucí referátu vodního hospodářství
tel.:  mobil.:  e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:
SP Power s.r.o.
se sídlem: Luční 1213, 691 23  Pohořelice
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61149
IČO: 28321146 DIČ: CZ28321146, plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
                                    č. ú. 4632582/0800
Zastoupený: Martinem Ošmerou, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání:

 obchod a realizace
mob.:  e-mail: 
Korespondenční adresa:

 SP Power s.r.o.
Taussigova 28, 615 00 Brno

(dále jen „zhotovitel“; dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo D400/45000/00196/23/00
Rozšíření ŘS ČDV Drahonín

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51  Dolní Rožínka

oiAivia



Strana 2, celkem 2

Smluvní strany se dohodly na základě článku XV. odst. 1 a uzavírají tímto dodatek
č. 1 spočívající ve změně článků V. takto:

V.
Cena předmětu smlouvy

Původní celková cena předmětu smlouvy se dle přílohy č. 1 - nabídky zhotovitele navyšuje
o  Kč za upgrade licencí řídícího PC.
Celková cena předmětu smlouvy po úpravě: 904 501,69 Kč bez DPH.
DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných
v době zdanitelného uskutečnění.
Změna jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy je v průběhu doby plnění
vyloučena.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě,
že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky
ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nemá zhotovitel
právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případě již zahájeného
plnění má zhotovitel právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

Závěrečná ustanovení
1. Obsah ostatních článků smlouvy zůstává v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li
smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy
nebo zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu
pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních
ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že je srozumitelný a určitý, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Osoby podepisující tento dodatek prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům
v rozsahu tohoto dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící
uzavření tohoto dodatku.

V Dolní Rožínce dne 13. 11. 2023 V Brně dne 13. 11. 2023

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele:

……………………………………………                       ……………………………………………
Mgr. František Toman, Ph.D.                                    Martin Ošmera
vedoucí odštěpného závodu                                        jednatel

Příloha: Příloha č. 1 – nabídka „ČDV Drahonín – upgrade PC“



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 I 
 
 
 
 

 

 
ev.č. 2023.098 rev.0 

 
 

„ČDV Drahonín – upgrade PC“ 
 
 

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM 
 
 

4. 9. 2023 

NABÍDKA

VÁŠ PARTNER PRO SERVIS A ÚDRŽBY ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ

NABÍDKA

VÁŠ PARTNER PRO SERVIS A ÚDRŽBY ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ



 

 

 
 

1. NABÍZEJÍCÍ – IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
Jméno:                SP Power s.r.o. 
Adresa:  Taussigova 28, BRNO 615 00 
IČO:  283 211 46 
DIČ:  CZ 283 211 46 
Kontakt:             
Tel.:  
E-mail:                
 
 

2. PŘEDMĚT NABÍDKY  
 
Nabídka je zpracována na základě prohlídky stávajícího stavu před realizací rozšíření ŘS na ČDV Drahonín. 
Na ČDV Drahonín je na velínu stávající PC. Licenční SW, které jsou na něm použity, jsou již zastaralé a 
stávající HW neumožňuje jejich upgrade, proto by bylo vhodné uvažovat o celkové výměně. 
Z tohoto důvodu vám zasíláme nabídku na upgrade PC. 
 
 

3. CENA 
 
Licence ControlWeb 8      Kč 
Licence OPC driveru     Kč 
Licence SOFT NET ovladače    Kč 
Instalace SW na PC a oživení    Kč 
 
Cena celkem      Kč ( bez DPH ) 
 

Cena obsahuje: 
• Dodávku licenčního SW 
• Instalaci SW na PC na ČDV Drahonín 

 

Cena neobsahuje: 
• Dodávku nového PC – protiplnění odběratele 
 

 
 
 

SP Power s. r.o'er s.r.o www.sppower.cz
sppower@sppower. cz

I
VÁŠ PARTNER PRO SERVIS A ÚDRŽBY ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ

SP Power s.r.o. Sídlo firmy:IČ: 2832 1 146, DIČ: CZ2832 1 146 Luční 1213, 69 1 23 Pohořelice
IBAN: CZ04 0800 0000 0000 0463 2582 Provozovna / korespondence:BIC: GIBACZPX Taussigova 28,615 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61149- Bankovní spojení: 4632582/0800

SP Power s. r.o'er s.r.o www.sppower.cz
sppower@sppower. cz

I

VÁŠ PARTNER PRO SERVIS A ÚDRŽBY ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ

SP Power s.r.o. Sídlo firmy:
IČ: 2832 1 146, DIČ: CZ2832 1 146 Luční 1213, 69 1 23 Pohořelice

IBAN: CZ04 0800 0000 0000 0463 2582 Provozovna / korespondence:
BIC: GIBACZPX Taussigova 28,615 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61149- Bankovní spojení: 4632582/0800



 

 

 

4.   PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Platební podmínky budou dohodnuty ve Smlouvě o dílo. Předpokládáme fakturaci na základě 
předávacího protokolu po ukončení akce. 
Daňové doklady budou obsahovat náležitosti stanovené zák. 235/2004 o DPH.  
Splatnost faktur činí 30 dnů. 

 
 

5.   TERMÍN  
 

• Předpokládaný termín realizace je do 30.11.2023. 
 
 

6.   KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

6.1 Pojištění 
Společnost SP Power s.r.o. je pojištěna u pojišťovny Kooperativa na škody způsobené z provozu 
podnikání a škody způsobené vadným výrobkem v pojistném limitu  Kč.  
 

6.2 Certifikace 
• Společnost SP Power s.r.o. je certifikována: 
• ISO 9001:2016 ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2:2006 
• ČSN EN ISO 14001_2016 
• ČSN ISO 45001:2018 
• TIČR – OPRÁVNĚNÍ – ev.č. 1085/9/20/TZ-R, M-NA, PK1, HK2 - revize a zkoušky provozovaných 

tlakových zařízení, montáže a opravy vyhrazených tlakových zařízení 
• TIČR – OPRÁVNĚNÍ – ev.č. 7087/9/PZ-M. R-f,g - montáže, opravy, revize a zkoušky vyhrazených 

plynových zařízení 
• TIČR – OPRÁVNĚNÍ – ev.č. 13567/9/11/EZ-M,O,R,Z-E2A - montáže, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení 
• Osvědčení o shodě řízení výroby EX2 dle EN1090-2+A1– Konstrukční ocelové stavební díly, dílce, 

sestavy a konstrukce 
 
 

7.   PŘÍLOHA 
 

• - 
 
 

SP Power s.r.o. & S.r.o. www.sppower.cz
sppower@sppower. cz

VÁŠ PARTNER PRO SERVIS A ÚDRŽBY ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ
SP Power s.r.o. Sídlo firmy:IČ: 2832 1 146, DIČ: CZ2832 1 146 Luční 1213, 69 1 23 Pohořelice
IBAN: CZ04 0800 0000 0000 0463 2582 Provozovna / korespondence:BIC: GIBACZPX Taussigova 28,615 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61149- Bankovní spojení: 4632582/0800

SP Power s.r.o. & S.r.o. www.sppower.cz
sppower@sppower. cz

VÁŠ PARTNER PRO SERVIS A ÚDRŽBY ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ

SP Power s.r.o. Sídlo firmy:
IČ: 2832 1 146, DIČ: CZ2832 1 146 Luční 1213, 69 1 23 Pohořelice

IBAN: CZ04 0800 0000 0000 0463 2582 Provozovna / korespondence:
BIC: GIBACZPX Taussigova 28,615 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61149- Bankovní spojení: 4632582/0800



 

 

 

8.   PLATNOST NABÍDKY  
 

• Platnost nabídky je do 30.11.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem. 
 
 
 
V Brně dne  4. 9.2023 
 
 
 
                                  
      
    Obchodně technický manažer    
           Mob.
 
 
 
 
 
 
 

SP Power s. r.o'er s.r.o www.sppower.cz
sppower@sppower. cz

VÁŠ PARTNER PRO SERVIS A ÚDRŽBY ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ
SP Power s.r.o. Sídlo firmy:IČ: 2832 1 146, DIČ: CZ2832 1 146 Luční 1213, 69 1 23 Pohořelice
IBAN: CZ04 0800 0000 0000 0463 2582 Provozovna / korespondence:BIC: GIBACZPX Taussigova 28,615 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61149- Bankovní spojení: 4632582/0800

SP Power s. r.o'er s.r.o www.sppower.cz
sppower@sppower. cz

VÁŠ PARTNER PRO SERVIS A ÚDRŽBY ENERGETICKÝCH ZAŘÍZENÍ

SP Power s.r.o. Sídlo firmy:
IČ: 2832 1 146, DIČ: CZ2832 1 146 Luční 1213, 69 1 23 Pohořelice

IBAN: CZ04 0800 0000 0000 0463 2582 Provozovna / korespondence:
BIC: GIBACZPX Taussigova 28,615 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61149- Bankovní spojení: 4632582/0800




